

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace III.

Číslo jednací: 103465/2022

Název veřejné zakázky:	SŠ PTA Jihlava – Rekonstrukce ručních dílen Polenská
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce
Identifikační údaje zadavatele	
Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Bc. Ivana Nestrojilová – ve věcech zadávacího řízení Ing. Jiří Benda – ve věcech technických
Telefon	+420 564 602 417, +420 564 602 272
E-mail:	nestrojilova.i@kr-vysocina.cz ; benda.j@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s § 98 a 99 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje na základě písemných dotazů dodavatelů ze dne 6. 12. 2022 následující vysvětlení, doplnění a změnu zadávací dokumentace.

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:

Dotaz č. 1:

Stlačený vzduch

Prosíme o prověření akumulární nádrže. Podle dodavatele stlačeného vzduchu je nádrž o objemu 200 l nedostačující.

Odpověď:

Dodavatel ocení nádrž dle zpracované projektové dokumentace.

Dotaz č. 2:

Oddíl Vzduchotechnika – specifikace odsávacího krytu

V dodatečných informacích č. 2 bylo na dotaz odpovězeno:

Odpověď:

Specifikace je uvedena v technických listech, viz samostatná příloha v oddíle 1.4. Technika prostředí - ZTI, zde jsou uvedeny výrobky pro ZTI a také VZT a jejich specifikace.

Odsávací zákryt jsme však nenašli. Žádáme o zaslání přesné specifikace položky č. 14 - Odsávací zákryt.

Odpověď:

Zadavatel vložil do elektronického nástroje EZAK do sekce Zadávací dokumentace technický list „Stolní digestoř – vzor.pdf“, kde je požadovaná položka specifikována.

Dotaz č. 3:

Oddíl Venkovní kanalizace

V soupisu prací a dodávek je uvedeno Potrubí PP SN 12 DN200. V technické zprávě je ale uvedeno potrubí SN10. V PD v řezu kanalizace je zase uvedeno potrubí korugované. Prosíme o upřesnění.

Odpověď:

Platí SN 10.

Dotaz č. 4:

Oddíl Venkovní kanalizace

Prosíme o zaslání šachetních hodin k novým šachtám Šs1, Šd1, Šd2.

Odpověď:

Šachta Šs1 - 98 stupňů, Šd1 - 120 stupňů, Šd2 - 90 stupňů, šachty Šd1 a Šd2 ve výkresech ZTI č. 402 a 403.

Dotaz č. 5:

Oddíl 767_Konstrukce zámečnické

Průmyslová sekční vrata – zde je v požadavcích uvedeno $U=1,0 \text{ W/m}^2\text{K}$. Vrata mají být prosklena v jedné řadě a dále je zde větrací mřížka. V tomto případě je nemožné splnit požadované U . Upraví zadavatel požadavek?

Odpověď:

Zadavatel upravuje požadavek na součinitel prostupu tepla U .

Součinitel prostupu tepla $U = 1,0 \text{ W/m}^2\text{K}$ je upraven na hodnotu **$U = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$** (doporučená hodnota dle ČSN 73 0540-2).

Tímto vysvětlením dochází ke změně a doplnění zadávací dokumentace, proto zadavatel posoudil povahu této změny a doplnění. S ohledem na skutečnost, že se jedná o doplnění, které nemá dle zadavatele výraznější časový dopad na tvorbu nabídky dodavatele, ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 9. zadávacích podmínek, tj. **do 22. 12. 2022 do 10:00 hod.**

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je zveřejněno na profilu zadavatele.

V Jihlavě dne 7. 12. 2022

Ing. Zdeněk Berka
vedoucí Odboru majetkového
Krajského úřadu Kraje Vysočina